
0 
 

 

  ATV 
 
 

 
 

ZENTRIFUGALSTREUER  
 12V. FÜR ATV-MONTAGE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ersatzteilkatalog für  
9033590          

           19.06.2023 (V1) 
           

 

 

 



1 
 

Kontakt P. Lindberg GmbH  9033590 RES DE V1 
Tlf,Verkauf:04604-9888975      Flensburger Str. 3     www.p-lindberg.de 
Tlf,Technischer Support: 04604-9888975      DE – 24969 Großenwiehe kontakt@p-lindberg.de 

Bild 1  
      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Teile für Bild 1 

Pos Artikelnummer Artikelname Item name Stück 

1 N/A Selbststopfender Niet Ø5×10 Self-plugging rivet Ø5×10 6 

2 N/A Schraube M6 Hex bolt M6×45 6 

3 9050197 Große Unterlegscheibe Ø6 Big washer Ø6 12 

4 9050220 Sechskantschraube M6×16 Hex bolt M6×16 6 



2 
 

Kontakt P. Lindberg GmbH  9033590 RES DE V1 
Tlf,Verkauf:04604-9888975      Flensburger Str. 3     www.p-lindberg.de 
Tlf,Technischer Support: 04604-9888975      DE – 24969 Großenwiehe kontakt@p-lindberg.de 

Pos Artikelnummer Artikelname Item name Stück 

5 N/A Trichter Hopper 1 

6 N/A Wellengehäuse Shaft housing 1 

7 N/A Feste, verstellbare Platte Fixed adjustable plate 1 

8 N/A Klemmplatte Clamp plate 1 

9 N/A Schraube M5x10 Pan head screw M5×10 2 

10 9042285 Nylon-Sicherungsmutter M5 Nylon lock nut M5 2 

11 N/A Bewegliche, verstellb. Platte Movable adjustable plate 1 

12 9033786 Schleuderscheibe Impeller 1 

13 N/A Schraube M4x20 Pan head screw M4×20 2 

14 N/A Rahmen Frame 2 

15 9050213 Nylon-Sicherungsmutter M6 Nylon lock nut M6 14 

16 N/A Querstreben Transom 1 

17 9050224 Sechskantschraube M6×50 Hex bolt M6×50 2 

18 N/A Reflektor Reflector 1 

19 N/A Reflektor-Montageplatte Reflector mounting panel     2 

20 N/A Schraube M6x60 Pan head screw M6×60 1 

21 N/A Hackscheibe (Dosierung) Gauge assembly 1 

22 N/A Drahteinstellclip B Wire adjustment clip B 1 

23 N/A Schraube 4,5x18 Wood screw 4.5×18 1 

24 9043207 Flügelmutter M6 Fly nut M6 2 

25 N/A Einstellbares Steuerkabel Adjustable control wire 1 

26 9043015 Steuergriff mit Kabel Handle 1 

27 N/A Abstandshalter Spacer 1 

28 9050222 Schraube M6x30 Step bolt M6×30 1 

29 N/A Rotierenden Welle Rotating shaft 1 

30 N/A Drehbarer Wellenanschluss Rotating shaft connector 1 

31 N/A Nylon-Sicherungsmutter M4 Nylon lock nut M4 1 

32 9020537 R-Stift Ø3×75 R pin Ø3×75 1 

33 N/A Splint Ø4×30 Cotter pin Ø4×30 2 

34 N/A Schraube M6x16 Pan head screw M6×16 2 

35 N/A Federscheibe Spring washer 2 

36 9050201 Flache Unterlegscheibe Ø6 Flat washer Ø6 2 

37 N/A Kabelbinder Tie 1 

38 N/A Motorhalterung Motor support 1 

39 N/A Motorhaube Electric motor cover 1 

40 9033787 El-Motor, 12 V Electric motor 1 

41 N/A Motoröl Electric motor lid 1 

42 9033789 Kabelbaum Wire assembly 1 

43 9033790 Abdeckung / Plane Rain cover 1 

44 N/A Klemme Wire clamp 1 

45 N/A Flache Unterlegscheibe Ø5 Flat washer Ø5 2 

46 N/A Bügelschraube M8×50 U bolt M8×50 8 

47 N/A Druckplatte Pressure plate 8 

48 9050207 Sechskantmutter M8 Hex nut M8 16 
 

Wir behalten uns das Recht vor, die technischen Parameter und Spezifikationen dieses Produkts ohne vorherige Ankündigung zu ändern 


